

SOMMARSPANING

LIFE TIME CLINIC



LIFE TIME CLINIC FIRAR 10-årsjubileum i år med sina åtta kliniker främst i Stockholm men också runt om i Sverige på platser som Göteborg, Eskilstuna, Uppsala och Västerås.

De sticker ut i Sverige som en av de absolut bästa klinikerna när det gäller skönhetsinjektioner. Men de är en fullservice-klinik som även jobbar med hårborttagning, peeling, tandblekning och mycket mycket mer.

Fokuset är helt och hållet kundfokuserat. De har sett en tydlig trend mot mer medvetna kunder som vill att behandlingarna ska vara så naturliga som möjligt och det är det mål som Life Time Clinic alltid jobbar för. Kunderna ska alltid veta vad de får och att de får det bästa för just dem. Där är Life Time Clinic tydliga med att service och kundens nöjdhet alltid kommer i första rummet.

LIFETIMECLINIC.SE

HÖGTEKNOLOGISK
ÄVENTYRSLYX

GARMIN FENIX® 7 - Sapphire Solar Edition är inte vilken klocka som helst. Multiportklockan är din bästa vän i löpspåret, cykeläventyret, simturen, flerdagarshiken och i princip alla aktiviteter och äventyr du kan tänka dig. Ett oändligt antal funktioner där bara din fantasi sätter gränser för användningsområden. Utrustad med den extremt reptåliga power sapphire-linsen som dessutom använder solenergi för att förlänga batteritiden för att inte begränsa användningen för alla klockans smarta funktioner. Solenergiladdningen ger upp till 22 dagars batteritid i smartwatchläge.

GARMIN.COM

NYTT, FRÄSCHT
OCH LUXUÖST
på Grand Hôtel!

FÖRUTOM EN OMFATTANDE renovering vilket innebär ett rejält ansiktslyft på hotellets fasad och praktfulla entré så öppnar Grand Hôtel nu sina helt omgjorda våningsplan fem och sex. En renovering som lyfter fram rummens och våningsplanens fulla potential. Den sedan innan unika stilen för våningsplanen har vårdats och uppgraderats för att sticka ut lite från resten av hotellet med sin säregna prägel från 1950-talet. Välrenommerade designern Fanny Widén har lyft fram detta och kombinerat med att skapa 75 mysiga, bekväma och fantastiskt funktionella rum för den moderna affärsresenären.

GRANDHOTEL.SE

Hur fungerar
SPF?

SPF, DVS. SOLSKYDDSAKTIVITETEN, är svårtydd minst sagt. Få känner till hur den är tänkt att fungera och det är kanske inte så konstigt, då SPF uppfanns på 60-talet. Österrikaren Franz Greiters idé gick ut på att man skulle räkna ut tiden man kan sola säkert.

- Först skulle man ta reda på hur många minuter det tog tills man brände sig i solen och multiplicera det med SPF på solskyddet man köpt. Den här ekvationen fungerar dock bara mellan SPF 1 till 10, då SPF 10 redan ger 90% i UVB-skydd som är solstrålarna som bränner vår hud. Man kan ju inte få 180% skydd med SPF 20, förklarar Martina, initiativtagare till SkinPlan SunControl.

SUNCONTROL ÄR ETT PARADIGMSKIFTE INOM SOLSKYDD

Det är viktigt att få tillbaka möjligheten att räkna ut en säker soltid igen. SunControl är en patenterad metod med en UV-sensor under flaskans lock som reagerar på solstyrkan. Med både solstyrkan och hudtonen visas sedan en tabell på flaskan, tiden man kan sola säkert.

DESIGN I SAMARBETE MED PHILIPPA PARNEVIK

Flaskan och kommunikationen har tagits fram i samarbete med Philippa Parnevik som själv haft hudcancer vid ringa 20 års ålder.

- Det här är en gamechanger i solskyddsbranschen, säger Philippa.

SKINPLAN.SE

VARDAGSLYX MED
COSORI
AIRFRYER!

VILL DU FÅ EN FIN STEKYTA eller krispig känsla av friterat utan att använda stekfett eller olja så är en airfryer din bästa vän i köket. Lyxa till det med pommes frites utan att få skuldskänslor för att äta generellt sett feta och onyttiga alternativ. Cosori Airfryer använder värmeelement och en fläkt för att få till en härlig yta som motsvarar normalt en friterad eller stekpanna. Det är oändligt med möjligheter och recept som går att laga i din Cosori airfryer. Med den smidiga och lättillgängliga appen så hittar du recept och användartips som lyfter din måltid till nya höjder.

COSORI.SE

